
UCHWAŁA NR IX/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Zespół Żłobków Gminy Rymanów, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Rymanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Mocą niniejszej Uchwały ustala się: 

1) wysokość opłaty za pobyt dziecka w Zespole Żłobków Gminy Rymanów, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rymanów, zwany dalej „Zespołem”, w związku z opieką wykonywaną 
w wymiarze do 10 godzin dziennie, 

2) wysokość dodatkowej opłaty za każda rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka 
w Żłobkach, 

3) maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Żłobkach. 

§ 2. Opłata za pobyt dziecka w Żłobkach w wymiarze 10 godzin dziennie wynosi 1500,00 zł za miesiąc 
kalendarzowy. 

§ 3. Wysokość dodatkowej opłaty za pobyt dziecka w Żłobkach powyżej 10 godzin dziennie wynosi 
50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku. 

§ 4. Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Żłobkach wynosi 16,00 zł. 

§ 5. 1. Opłata, o której mowa w § 2 nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka w żłobku. 

2. Opłata, o której mowa w § 4 podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka proporcjonalnie do 
okresu nieobecności dziecka, pod warunkiem zgłoszenia nieobecności najpóźniej w dniu poprzedzającym 
nieobecność dziecka w Żłobku. 

3. Opłaty o których mowa w § 1 pkt 1 i 3 wnosi się miesięcznie z dołu do 10 dnia każdego miesiąca. 

§ 6. W przypadku, gdy Żłobki nie mogą świadczyć swoich usług z przyczyn losowych, opłaty za pobyt 
dziecka w Żłobkach zmniejsza się proporcjonalnie za każdy dzień, w którym dany żłobek nie był czynny. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Rymanowie Nr 
L/504/2021 z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Gminne 
Żłobki, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Rymanów (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2021r., poz. 4477) zmieniona: uchwałą nr LIX/532/2022 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 21 stycznia 
2022 r. (Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego poz. 514 z dnia 4 lutego 2022 r.), uchwałą nr LXIX/610/2022 
Rady miejskiej w Rymanowie z dnia 26 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Województwa podkarpackiego 
poz. 3223 z dnia 6 września 2022 r.), uchwałą nr LXXX/696/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 
21 kwietnia 2023 r. (Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego poz. 2458 z dnia 28 kwietnia 2023 r.) uchwałą nr 
XCIV/788/2024 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 17 stycznia 2024 r. (Dz.Urz. Województwa 
Podkarpackiego poz. 1138 z dnia 22 lutego 2024 r.) oraz uchwałą nr V/36/2024 z dnia 26 lipca 2024 r. . 
(Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego poz. 3604 z dnia 19 sierpnia 2024 r.), za wyjątkiem regulacji 
dotyczących wysokości opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Żłobkach, które tracą moc z dniem 1 stycznia 
2025r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6326AD83-1409-439E-821A-B34DF1ABFC0B. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 grudnia 2024 r., z wyjątkiem § 4, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6326AD83-1409-439E-821A-B34DF1ABFC0B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-10-25T07:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




